SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BVĐKSĐ-HCQT

V/v yêu cầu báo giá: Cải tạo, sửa

chữa các phòng bệnh của Khoa Nội

Tim mạch - Lão học tại

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Sa Đéc, ngày         tháng 3 năm  2024

                 Kính gửi: Các cơ sở, công ty xây dựng

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu cải tạo, sửa chữa các phòng bệnh

của Khoa Nội Tim mạch - Lão học tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

Địa chỉ: Số 153, Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2,

thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. (Tại tầng 5 khu 6 tầng)

Kính mời các cơ sở, công ty xây dựng có đủ điều kiện và năng lực đến

khảo sát, lập dự toán báo giá công việc thực hiện nêu trên và có đầy đủ các giấy

chứng nhận như sau:

- Phải có giấy Chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng.

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp.

- Bảng báo giá phải có chữ ký và đóng mộc của cơ sở, công ty. (Có mẫu

kèm theo)

Thời gian nhận báo giá từ ngày 25 tháng 3 năm 2024 đến ngày 05 tháng 4

năm 2024 tại Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc (CN.

Trần Anh Nhựt).

Địa chỉ nhận hồ sơ: Số 153, Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh,

Phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

Số điện thoại: 02773.861919.

Bệnh viện chân thành cám ơn các cơ sở đã quan tâm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT BV;

- Niêm yết tại BV;

- Lưu: VT, HCQT. Nhut (03b).

   GIÁM ĐỐC

     Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:30:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:43:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:43:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:43:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!